



## OL-Holding ApS

Kløverprisvej 46  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 31085985

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2024

---

**Ove Henrik Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

OL-Holding ApS  
Kløverprisvej 46  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31085985  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Ove Henrik Larsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 realiseret et overskud på 13.565 t.kr. mod sidste års overskud på 1.848 t.kr. Balancen udviser en aktivsum på 17.367 t.kr. og en egenkapital på 16.948 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(722.790)</b>	<b>(145.685)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.691.236	2.629.956
Andre finansielle indtægter	1	645.902	187.366
Andre finansielle omkostninger	2	(49.511)	(857.785)
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.564.837</b>	<b>1.813.852</b>
Skat af årets resultat	3	0	33.750
<b>Årets resultat</b>		<b>13.564.837</b>	<b>1.847.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	125.000
Overført resultat		12.814.837	1.722.602
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.564.837</b>	<b>1.847.602</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.853.510
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>1.853.510</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.853.510</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.828.389	1.743.124
Andre tilgodehavender		5.000	111.962
Tilgodehavende skat		0	4.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.833.389</b>	<b>1.859.086</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.336.093	4.833.138
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.336.093</b>	<b>4.833.138</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.197.531</b>	<b>315.319</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.367.013</b>	<b>7.007.543</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.367.013</b>	<b>8.861.053</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		16.073.202	8.258.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	125.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.948.202</b>	<b>8.508.365</b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		106.681	119.622
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>106.681</b>	<b>119.622</b>
Anden gæld		312.130	233.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>312.130</b>	<b>233.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>312.130</b>	<b>233.066</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.367.013</b>	<b>8.861.053</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.258.365	125.000	8.508.365
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(125.000)	(125.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(5.000.000)	0	(5.000.000)
Årets resultat	0	12.814.837	750.000	13.564.837
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>16.073.202</b>	<b>750.000</b>	<b>16.948.202</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	85.265	40.129
Renteindtægter i øvrigt	283.779	147.237
Dagsværdireguleringer	276.858	0
	<b>645.902</b>	<b>187.366</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	28.822	18.112
Dagsværdireguleringer	0	838.673
Øvrige finansielle omkostninger	20.689	1.000
	<b>49.511</b>	<b>857.785</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(33.750)
	<b>0</b>	<b>(33.750)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.868.510
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.853.510)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>
Nedskrivninger primo	(15.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet PCS ApS	Roskilde	A/S	30,00	(355.605)	43.136

## **5 Personaleforhold**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheder.
